



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Møllervænget 17
7760 Hurup Thy
T +45 97 95 18 22

CVR nr. 25 49 21 45

hurup@rsm.dk
www.rsm.dk

Hurup Elværk Net A/S

Nygade 22, 7760 Hurup

CVR-nr. 25 70 74 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Søren Peter Yde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hurup Elværk Net A/S Nygade 22 7760 Hurup Telefon: 97 95 15 22 Telefax: 97 95 10 92 Hjemmeside: energi-hurup.dk CVR-nr.: 25 70 74 51 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Peter Yde, Formand Michael Korsholm Hans Aagaard Poulsen Ib Munk Thinggaard Kresten Borggaard
Direktion	Henrik Pedersen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Mølløvænget 17 7760 Hurup Thy
Modervirksomhed	Hurup Elværk AmbA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at stille distributionsnet og tilhørende tekniske anlæg til rådighed for elhandelsselskaber. Den administrative styring af selskabet foregår i moderselskabet Hurup Elværk AmbA.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 4.641.346 mod 5.222.369 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.969 mod 1.116.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udetid

Udetiden i regnskabsåret er opgjort til følgende:

Udetid 0,4kV

Afbrud som følge af udefrakommende afbrydelse: Ingen afbrydelser i 2024

Udetid 10kV

Afbrud som følge af udefrakommende afbrydelse: Ingen afbrydelser i 2024

Sikring af markedsmæssighed

I forbindelse med program for intern overvågning, er der lavet skriftlige aftaler med alle leverandører, hvor aftalesummen overstiger bagatelgrænsen på kr. 250.000.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Nettoomsætning	4.641.346	5.222.369
Andre eksterne omkostninger	-2.892.724	-2.173.354
Bruttoresultat	1.748.622	3.049.015
2 Personaleomkostninger	-281.344	-281.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.550.007	-1.600.048
Driftsresultat	-82.729	1.166.983
Andre finansielle indtægter	32.191	37.126
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.105	-88.015
Resultat før skat	-99.643	1.116.094
Skat af årets resultat	154.612	0
Årets resultat	54.969	1.116.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.969	1.116.094
Disponeret i alt	54.969	1.116.094

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andel af 60/10 KV Station	690.168	717.774
5 Distributionsanlæg (Net)	11.636.534	12.849.251
6 Andre driftsmidler	0	0
7 Andre tekniske anlæg (målere, datahub og edb)	423.505	733.189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.750.207</u>	<u>14.300.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.750.207</u>	<u>14.300.214</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.467	77.007
Varebeholdninger i alt	<u>82.467</u>	<u>77.007</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.104.618	2.216.308
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.612	0
Over-/ underdækning nettarif	1.446.250	830.785
Tilgodehavender i alt	<u>3.705.480</u>	<u>3.047.093</u>
Likvide beholdninger	1.994.092	4.595.100
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.782.039</u>	<u>7.719.200</u>
Aktiver i alt	<u>18.532.246</u>	<u>22.019.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	12.120.042	12.065.073
Egenkapital i alt	13.120.042	13.065.073
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.838	4.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.074	349.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.688	3.963.855
Anden gæld	3.453.031	3.242.585
Periodeafgrænsningsposter	1.547.573	1.393.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.412.204	8.954.341
Gældsforpligtelser i alt	5.412.204	8.954.341
Passiver i alt	18.532.246	22.019.414

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	10.948.979	11.948.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.116.094	1.116.094
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	12.065.073	13.065.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.969	54.969
	1.000.000	12.120.042	13.120.042

Noter

	2024	2023
1. Nettoomsætning		
Abonnement	1.262.953	1.266.935
Nettarif	3.842.377	5.317.364
Markedsel, incl. regulering nettab	-385.194	-577.785
Transmissionsomkostninger	-726.894	-501.325
Regulering over- / underdækning nettarif jf ramme	615.465	-311.721
Periodiseret tilslutningsafgift	32.639	28.901
	4.641.346	5.222.369
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	645.937	616.162
Pensioner	110.127	200.584
Andre omkostninger til social sikring	5.578	6.186
Overført til anlægsinvesteringer samt andre resultatposter	-480.298	-540.948
	281.344	281.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.063	82.032
Andre finansielle omkostninger	5.042	5.983
	49.105	88.015
4. Andel af 60/10 KV Station		
Kostpris 1. januar 2024	1.380.318	1.380.318
Kostpris 31. december 2024	1.380.318	1.380.318
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-662.544	-634.938
Årets af-/nedskrivninger	-27.606	-27.606
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-690.150	-662.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	690.168	717.774

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Distributionsanlæg (Net)		
Kostpris 1. januar 2024	35.942.506	35.259.839
Tilgang i årets løb	0	682.667
Kostpris 31. december 2024	35.942.506	35.942.506
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-23.093.255	-21.880.538
Årets af-/nedskrivninger	-1.212.717	-1.212.717
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-24.305.972	-23.093.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.636.534	12.849.251
Følgende Netkomponenter for 2024 er kontrolleret og registeret:		
Måler for flexafregnet : 1913 stk.		
Måler for time afregnet: 38 stk.		
0,4kv luftledning: 0,0km		
0,4kv hovedkabler: 91,303 km		
0,4kv stikledninger: 77,6 km		
10/04kv stationer <500kva: 17 stk.		
10/04kv stationer >500kva: 19 stk.		
Kabelkasser 0,4kv: 582 stk.		
10kv kabler: 32,859km (25,877km PEX kabel og 6,982km APB kabel)		
10kv felter: 8 stk.		
6. Andre driftsmidler		
Kostpris 1. januar 2024	542.500	542.500
Kostpris 31. december 2024	542.500	542.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-542.500	-497.500
Årets af-/nedskrivninger	0	-45.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-542.500	-542.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Andre tekniske anlæg (målere, datahub og edb)		
Kostpris 1. januar 2024	4.382.558	4.382.558
Kostpris 31. december 2024	4.382.558	4.382.558
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.649.369	-3.334.644
Årets af-/nedskrivninger	-309.684	-314.725
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.959.053	-3.649.369
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	423.505	733.189

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hurup Elværk AmbA, CVR-nr. 41919418, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Peter Yde

Bestyrelsesformand

Serienummer: caae53de-164d-4711-b4f3-870854f6d037

IP: 94.145.xxx.xxx

2025-03-24 10:11:53 UTC



Ib Munk Thinggaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ed89cbdb-453d-46f6-9b33-845e46b2787d

IP: 92.43.xxx.xxx

2025-03-24 11:27:45 UTC



Michael Korsholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fed72d0b-1a09-4a34-a7f8-20decd2174a3

IP: 94.145.xxx.xxx

2025-03-24 11:32:42 UTC



Henrik Pedersen

Direktør

Serienummer: 828d8283-7f6a-4953-91e1-f15962fc4cf8

IP: 195.41.xxx.xxx

2025-03-24 11:39:05 UTC



Hans Aagaard Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd67a491-7c23-45df-bf29-01102f338f41

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-03-24 16:34:09 UTC



Kresten Borggaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4840d1ef-1fdb-4471-bbfc-b6217ed07b3e

IP: 80.163.xxx.xxx

2025-03-25 17:45:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: NGUZ6-7YCEK-M2BYE-JJCYS-TLLSY-W1XVD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Hedegaard-Kristensen

RSM DANMARK STATSATORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:

25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: ed3c6572-17d7-40fc-b0ba-8e4a18a12766

IP: 194.19.xxx.xxx

2025-03-26 07:07:31 UTC



Søren Peter Yde

Dirigent

Serienummer: caae53de-164d-4711-b4f3-870854f6d037

IP: 94.145.xxx.xxx

2025-03-26 10:53:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter